
Strona 1 z 4

Szpital  PowiatowyA  w Chmielniku
26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 1–3, woj. świętokrzyskie

( 413542479, 413542017  fax 413544379
REGON  0 0 3 6 8 0 1 1 3     NIP  657-21-95-982

          ISO 9001

D/DAT L.dz.  2036/08 Chmielnik, dn. 14.11.2008r.

Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
                  przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na zakup i dostawę
                 odczynników laboratoryjnych, nr sprawy D/DAT 1850/08, nr ogłoszenia
                 w Biuletynie Zamówień Publicznych: 274941-2008; data zamieszczenia 20.10.2008r.

Działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych
(Dz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę odczynników
laboratoryjnych” ujętych w pakietach od I do VI,  zostały wybrane oferty następujących firm:

Pakiet I BIO-MAR Diagnostyka Sp. z o.o., ul. Jagodowa 11; 44-110 Gliwice

Pakiet II MEDITECH Sp. z o.o., ul. Bukowska 237 bud 7; 60-189 Poznań

Pakiet III ELZA bis – KSELMED s.c.
Krzysztof Kucharski, Andrzej Kucharski
ul. Konopnickiej 7; 86-300 Grudziądz

Pakiet V AQUA-MED. ZPAM – KOLASA sp. j.
ul. Wólczańska 212; 90-531 Łódź

Pakiet VI MEDITECH Sp. z o.o., ul. Bukowska 237 bud 7; 60-189 Poznań

Uzasadnienie wyboru:
Ceny ofert na pakiety I, II, III i V nie przekroczyły kwoty jaką Zamawiający miał zamiar
przeznaczyć na realizację zamówienia. Oferty otrzymały największą łączną liczbę punktów w ocenie
końcowej na poszczególne pakiety. W związku z powyższym Zamawiający dokonał wyboru tych
ofert. Cena oferty na pakiet VI nieznacznie przekroczyła wartość jaką Zamawiający miał zamiar
przeznaczyć na realizację tej części zamówienia, jednak z uwagi na to, iż była to jedyna oferta na
w/w pakiet Zamawiający postanowił dokonać wyboru tej oferty. Podstawą prawną dokonanego
wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny.

Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania
umowy w terminie do dnia 2008-11-27.

Na pakiet nr IV zostały złożone dwie oferty:
1. MEDITECH Sp. z o.o., ul. Bukowska 237 bud 7; 60-189 Poznań.
2. MEDICO SYSTEMS Aparatura i Serwis Zbigniew Zinkiewicz, ul. Turystyczna 44;

20-207 Lublin.



Strona 2 z 4

Cena oferty firmy MEDITECH Sp. z o.o., ul. Bukowska 237 bud 7; 60-189 Poznań, znacząco
przewyższa kwotę jaką Zamawiający miał zamiar przeznaczyć na realizację tej części zamówienia.
Natomiast oferta firmy MEDICO SYSTEMS Aparatura i Serwis Zbigniew Zinkiewicz, ul.
Turystyczna 44; 20-207 Lublin nie spełnia wymagań zawartych w załączniku nr 2.3 będącym
integralną częścią SIWZ zatem oferta została odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn.
zm.
W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia na
pakiet nr IV, zgodnie z art. 93 ust 1 pkt. 4, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień
Publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn.
Jednocześnie, zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuję,
iż wpłynęło 10 ofert z firm:

Zamawiający podaje wyniki oceny ofert:
PAKIET I – Odczynniki biochemiczne i płyny konserwujące do analizatora FLEXOR E VITALAB
SCIENTIFIC

1. Nazwa Wykonawcy: BIO-MAR  Diagnostyka Sp. z o.o.
Adres Wykonawcy: ul. Jagodowa 11; 44-110 Gliwice
Cena oferty brutto: 34 887,47 PLN

Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00

PAKIET II – Odczynniki do elektrolitów (Na+,  K+, Ca++) i materiały zużywalne do aparatu
AVL – 9180

1. Nazwa wykonawcy: MEDITECH Sp. z o.o.
Adres Wykonawcy: ul. Bukowska 237 bud 7; 60-189 Poznań
Cena oferty brutto: 56 043,39 PLN

Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00

PAKIET III – Odczynniki do koagulologii na aparat K – 3002 OPTIC firmy KSELMED
1. Nazwa wykonawcy: ELZA bis KSELMED s.c. Krzysztof Kucharski, Andrzej Kucharski

Adres Wykonawcy: ul. Konopnickiej 7
Cena oferty brutto: 9 212,70 PLN

Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00

PAKIET V – Odczynniki do analityki ogólnej
1. Nazwa wykonawcy: AQUA-MED. ZPAM – KOLASA sp.j.

Adres Wykonawcy: ul. Wólczańska 212; 90-531 Łódź
Cena oferty brutto: 13 880,04 PLN

Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00

2. Nazwa wykonawcy: BioMaxima
Adres Wykonawcy: ul. Mireckiego 29-31; 20-460 Lublin
Cena oferty brutto: 20 743,02 PLN

Liczba pkt. w kryterium cena: 66,00

3. Nazwa wykonawcy: MEDAN
Adres Wykonawcy: ul. Grodowa 1; 44-100 Gliwice
Cena oferty brutto: 34 717,22 PLN

Liczba pkt. w kryterium cena: 39,00



Strona 3 z 4

PAKIET VI – Paski do analizy moczu do czytnika CLINITEK STATUS firmy SIEMENS
4. Nazwa wykonawcy: MEDITECH Sp. z o.o.

Adres Wykonawcy: ul. Bukowska 237 bud 7; 60-189 Poznań
Cena oferty brutto: 48 663,60 PLN

Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00

Informacja o odrzuconych ofertach:
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że
w prowadzonym postępowaniu zostały odrzucone następujące oferty:

Pakiet I
1. Oferta firmy BioMaxima S.A. ul. Mireckiego 29-31; 20-460 Lublin, nie spełnia wymagań

zawartych w załączniku nr 2 będącym integralną częścią SIWZ (zgodnie z art. 89 ust 1 pkt.
2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr
164 poz. 1163 z późn. zm.).
Uzasadnienie: Oferta nie spełnia charakterystyki testu:

a) załącznik nr 2, wiersz 8, kolumna 14, Bilirubina całkowita – Met.
DMSO/DCA –
w dołączonej metodyce oferent podaje odczynnik z kofeiną.

b) załącznik nr 2, wiersz 18, kolumna 14, Multicalibrator – podane wartości dla
wszystkich wymaganych metod. Brak wartości dla cholesterolu HDL w
wieloparametrowej surowicy kalibracyjnej BioCal.

c) załącznik nr 2, wiersz 22, kolumna 14, Surowica kontrolna CKMB – Surowica
ludzka, wartości zmetrykowane na poziomie decyzyjnym norma-patologia.
Według załączonej przez oferenta ulotki BioNorm (surowica kontrolna – panel
sercowy) kontrola aktywności CKMB może być prowadzona wyłącznie na
poziomie patologii.

2. Oferta firmy EMAPOL, ul. Budowlanych 68; 80-298 Gdańsk nie spełnia wymagań
zawartych w załączniku nr 2 będącym integralną częścią SIWZ (zgodnie z art. 89 ust 1 pkt.
2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr
164 poz. 1163 z późn. zm.).
Uzasadnienie: Zamawiający wymagał dołączenia do formularza oferty:

- aplikacji dla wszystkich wymienionych oznaczeń,
- dla zestawów odczynników, kalibratorów i materiałów kontrolnych

metodyk w języku polskim,
- kart charakterystyki substancji niebezpiecznych.

Pakiet II
1. Oferta firmy Medico Systems Aparatura i Serwis Zbigniew Zinkiewicz ul. Turystyczna 44;

20-207 Lublin, nie spełnia wymagań zawartych w załączniku nr 2.1 będącym integralną
częścią SIWZ  (zgodnie z art. 89 ust 1 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.).
Uzasadnienie: Oferta nie spełnia warunków granicznych tj., oryginalne odczynniki zgodne z
instrukcją obsługi aparatu.
W pakiecie II producentem oryginalnych odczynników i części zamiennych jest firma
ROCHE DIAGNOSTICS, natomiast oferent podaje jako nazwę producenta DIAMOND
DIAGNOSTICS.

2. Oferta firmy „MEDRIV” Sp. z o.o. ul. Poligonowa 2/18;  04-051 Warszawa, nie spełnia
wymagań zawartych w załączniku nr 2.1 będącym integralną częścią SIWZ (zgodnie z art.



Strona 4 z 4

89 ust 1 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z
2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.).
Uzasadnienie: Oferta nie spełnia warunków granicznych tj., oryginalne odczynniki zgodne z
instrukcją obsługi aparatu.
W pakiecie II producentem oryginalnych odczynników jest firma ROCHE DIAGNOSTICS,
natomiast oferent podaje jako nazwę producenta MEDRIV.

3. Oferta firmy FAST-DIAMED S.C. Władysław Prak, Agnieszka Ptak-Witkowska, ul.
Dmowskiego 27; 31-644 Kraków, nie spełnia wymagań zawartych w załączniku nr 2.1
będącym integralną częścią SIWZ (zgodnie z art. 89 ust 1 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.).
Uzasadnienie: Oferta nie spełnia warunków granicznych tj., instrukcje odczynników
napisane w języku polskim, dołączone karty charakterystyki substancji niebezpiecznych dla
odczynników których dotyczy.
W pakiecie II Zamawiający wymagał dołączenia do formularza ofert instrukcji odczynników
napisanych w języku polskim oraz dołączenia kart charakterystyki substancji
niebezpiecznych dla odczynników których dotyczy.

Pakiet IV
1. Oferta firmy Medico Systems Aparatura i Serwis Zbigniew Zinkiewicz ul. Turystyczna 44;

20-207 Lublin, nie spełnia wymagań zawartych w załączniku nr 2.3 będącym integralną
częścią SIWZ (zgodnie z art. 89 ust 1 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.).
Uzasadnienie: Oferta nie spełnia warunków granicznych tj., oryginalne odczynniki zgodne z
instrukcją obsługi aparatu.
W pakiecie IV producentem oryginalnych odczynników i części zamiennych jest firma
SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICS  natomiast oferent podaje jako nazwę
producenta DIAMOND DIAGNOSTICS.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że
w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.

Środki ochrony prawnej
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z p. zm.) – dział VI
"Środki ochrony prawnej".
Wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku
zaniechania przez zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy, można
wnieść protest do zamawiającego. Protest wnosi się w terminie 7 dni od dnia, w którym powzięto
lub można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

            DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr inż. Jolanta Rybczyk


	ISO 9001
	Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00
	Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00
	Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00
	Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00
	Liczba pkt. w kryterium cena: 66,00
	Liczba pkt. w kryterium cena: 39,00
	Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00
	Liczba pkt. w kryterium cena: 100,00
	Pakiet I



	Pakiet II
	Pakiet IV
	Szpitala Powiatowego w Chmielniku


